BIURO OGŁOSZEŃ I REKLAMY W GORZOWIE WLKP.
ul. Sikorskiego 111
66-400 Gorzów Wlkp.
 
Biuro ogłoszeń w Gorzowie Wlkp.  
T +48 95 722 53 60
F +48 95 722 53 60
E  bog@gazetalubuska.pl

Agata Troszczyńska
Starszy doradca ds. ogłoszeń
atroszczynska@gazetalubuska.pl
agata.troszczynska@polskapress.pl


Zespół Handlowy w Gorzowie Wlkp. 

Wioletta Łękowska
Kierownik działu handlowego 
T +48 95 724 16 69
F +48 95 720 63 46
M +48 519 503 780
E  wlekowska@gazetalubuska.pl
    wioletta.lekowska@polskapress.pl
Ewa Banaszak
Starszy Doradca ds. reklamy
T +48 95 722 63 30
M +48 692 210 212
 E  ebanaszak@gazetalubuska.pl
    ewa.banaszak@polskapress.pl
Izabela Ligocka
Starszy Doradca ds. reklamy
T +48 95 720 63 45
M +48 519 503 781
E  iligocka@gazetalubuska.pl
    izabela.ligocka@polskapress.pl
Marta Rosochacka
Młodszy Doradca ds. reklamy
T +48 95 720 99 80
m +48 510 026 976
E  mrosochacka@gazetalubuska.pl
    marta.rosochacka@polskapress.pl
 
Biuro ogłoszeń w Międzyrzeczu  
ul. Świerczewskiego 11/11A
66-300 Międzyrzecz

Ewelina Semkło
Doradca ds. reklamy
T +48 95 741 11 80,
F +48 95 742 16 83 
M +48 510 026 986
E esemklo@gazetalubuska.pl
ewelina.semklo@polskapress.pl


